
Foto: Ginta Zēberga

A ktuāli

Ātrā palīdzība Salaspilī
Salaspils novada mājas lapā 

www.salaspils.lv iedzīvotāju izteiktajos 
viedokļos tika izvērsta diskusija par to, 
kādēļ Salaspilī nav ātrās palīdzības, kā 
arī izteiktas sūdzības par ģimenes ārstu 
neprofesionalitāti.

Lai noskaidrotu patieso situāciju, 
uz sarunu tika aicināta Salaspils Veselī
bas centra direktore Vita Upmane. Kā 
noskaidrojās, tad Salaspilī ir ātrās palīdzī
bas punkts.

2004. gadā bija Ministru Kabineta 
lēmums, kas paredzēja ātrās palīdzības 
reorganizāciju. Ne tikai Salaspils, bet viss 
Rīgas rajons pamazām tika pievienots 
Rīgas ātrās palīdzības stacijai. Taču tas 
nebūt nenozīmē, ka Salaspilī nav ātrās 
palīdzības punkta. Tātad būtiski nekas 
nav mainījies, jo ātrā palīdzība Veselības 
centram ir, tikai tā nav pašvaldības vai 
Veselības centra pārvaldījums, tagad tā ir 
Rīgas ātrās palīdzības pakļautībā. Salas

pils Veselības centrā arī pēc pārņemšanas 
ir šis ātrās palīdzības punkts.

SIA “Salaspils Veselības centrs” di
rektore Vita Upmane pastāstīja: “Pēc ātrās 
palīdzības sniegšanas mehānisma izšķir 
divus veidus -  ir brigādes, kur strādā viens 
vai divi feldšeri un ir brigādes, kur strādā 
gan feldšeri, gan ārsti. Šīs brigādes strādā 
atbilstoši grafikam. Ja pēc izsaukuma mo
tīva vai sūdzībām ātrās palīdzības dispe
čers nosaka, ka gadījums ir tāds, kuru var 
apkalpot feldšeris, tad brauc šī feldšeru 
brigāde, savukārt, ja izsaukums ir atbilsto
ši ārsta kvalifikācijai, tad brauc ārsts. Ja ir 
situācija, kad dežūrē feldšeru brigāde, bet 
izsaukums ir atbilstošs ārsta klasifikācijai, 
tad pie pacienta dodas ātrās palīdzības 
Rīgas brigāde, kura izbrauc nekavējoties 
un iekļaujas vidēji 13 minūtēs.”

Kas attiecas uz iedzīvotāju sūdzī
bām par ģimenes ārstu darbu, V. Upmane 
paskaidroja: “Liela daļa Salaspils Iedzīvo

tāju neizprot lietas būtību -  visi ģimenes 
ārsti ir savās praksēs, kas nozīmē, ka ar 
Salaspils Veselības centru viņiem ir tikai 
īrnieka -  nomnieka attiecības. Darba 
kontrole vai pārraudzības no Veselības 
centra puses nenotiek. Ģimenes ārstiem 
ir līgums ar Veselības obligātās apdroši
nāšanas valsts aģentūru (VOAVA), tātad, 
ja ir sūdzības par ģimenes ārsta darbu, 
tad jāgriežas VOAVA Rīgas nodaļā, kas 
atrodas Lāčplēša ielā 24. VOAVA arī pie
šķir ģimenes ārstiem finanses un viņi šīs 
finanses menedžē.”

Mūsdienās ļoti liela problēma veselī
bas aprūpē ir speciālistu trūkums. Jau trīs 
gadus Salaspils Veselības centram trūkst 
otra neirologa un kardiologa, taču ir jauns 
fizioterapeits.

No 2007. gada 1. februāra Veselī
bas centrā strādā arī dežūrārsts, kurš pēc 
līguma pieņem pacientus no plkst.15:00 -  
20:00 darbadienās un no plkst.9:00 līdz

15:00 sestdienās. Tātad, ja pacients nav 
ticis pie sava ģimenes ārsta vai viņa darba 
laiks ir beidzies, tad, samaksājot pacienta 
nodevu -  0,50 Ls, pacientu var pieņemt 
šis dežūrārsts.

Par nākotnes plāniem runājot, gal
venais šobrīd ir pabeigt rentgena apara
tūras digitalizāciju. Vēl Veselības centrs 
plāno iegādāties jaunu ultrasonogrāfijas 
aparātu ar iespējām veikt ehokardiogrāfi- 
ju. Tāpat ir nepieciešams mamogrāfs -  ie
rīce krūts onkoloģisko saslimšanu agrīnai 
diagnostikai un arī osteodensitometrs 
kaulu struktūras blīvuma noteikšanai.

SIA “Salaspils veselības centrs” 
būs arī Šarko duša, kas ir spēcīga ūdens 
procedūra, kuras laikā aktīvi tiek masēts 
pacienta ķermenis. Ir plānots ieviest vēl 
vienu ūdens procedūru -  dūņu un dažādu 
ekstraktu vannas, kā arī citas dziedinošas 
ūdens procedūras.

PIl "Ritenītis” dejotāji 
kļūst par Vidzemes novada deju konkursa laureātiem

26. janvārī, piedaloties Rīgas rajona 
Jaunrades deju konkursā “Dejas brīnums” 
Mālpilī, Salaspils PIl “Ritenītis” ieguva 
1. pakāpes diplomu un izcīnīja tiesības pie
dalīties konkursa otrajā kārtā -  Vidzemes 
novada mūsdienu deju festivālā Cēsīs.

Un tā 16. februārī mūsu dejotāji 
devās uz Cēsīm, lai pārstāvētu Rīgas 
rajonu.

Jau mēģinājumā pirms konkursa 
varēja redzēt, ka bērnos ir dejotprieks. Arī 
pārējie konkursanti, kas vēroja mēģināju
mu, mazos dejotājus uzņēma ar skaļiem 
aplausiem un ovācijām.

Pienāca mūsu uzstāšanās brīdis. 
Varēja just, ka bērnu sirsniņas sitas ātrāk, 
bet, uztraukumu atstājot aiz skatuves, 
bērni ar azarta dzirkstīti sāka savu uzstāša

nos. Skatītāji sagaidīja mazos dejotājus ar 
ovācijām, kuras nespēja rimties visas de
jas laikā. Vēl skaļākas tās kļuva Edvarda, 
Paulas, Loretas un Lanas solo laikā.

Kāds būs vērtējums?
Dejotāji netika vērtēti pa vecuma 

grupām, bet tikai pēc dejas žanra. Un tā, 
atstājot aiz sevis dejotājus, kas bija pat 
divreiz vecāki par mūsējiem, Salaspils

novada PIl “Ritenītis” dejotāji Vidzemes 
novada deju konkursā ieguva I pakāpes 
diplomu un kļuva konkursa laureāti.

Paldies deju skolotājai Mudītei Kon- 
stantinovičai un bērnu vecākiem!

Liels paldies Loretas un Riharda Cir
ceņu vecākiem par garšīgo torti, ar kuru 
viņi sveica mūsu dejotājus!

Guntra Alksne, PIl “Ritenītis”

“Daugav’s abas malas” pārstāvēja senioru 
vokālais ansamblis “Viktorija” . Sadziedā
šanās kuratore Aija Kušķe uzrunāja visus 
klātesošos: “Man prieks, ka ar katru gadu 
mēs kļūstam jaunāki, balsis -  skanīgākas, 
paši -  smaidīgāki!” Repertuāru kolektīvi

izvēlas tādu, lai būtu interesanti gan sev, 
gan skatītājiem. Tiek dziedāta viena popu
lāra dziesma un viena dziesma -  oriģinālā 
apdarē.

Visus dalībniekus vieno dziesma un 
dziedāt prieks, kā atzina kāda sadziedāša

nās dalībniece: “Man patīk, ka mūsdienās 
cilvēki savā brīvajā laikā dzied. Un dzied 
no sirds."

2.03.2007. Nr.5 (411)

Ginta Zēberga

Ginta Zēberga

17. februārī kultūras namā “Ener
ģētiķis” nu jau septīto reizi notika senioru 
vokālo ansambļu sadziedāšanās “Dau- 
gav’s abas malas” . Pasākums pulcēja 
dziedošos seniorus no Vidzemes un 
Zemgales, kopā -2 5  kolektīvus. Salaspili

Septīto reizi notiek "Daugav's abas malas"

I

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007. gada 2. marts

2007. gada 14. februāra kārtējā domes sēdē:
► Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, 

piešķir finanšu līdzekļus;
-  mēneša braukšanas kartiņu iegādei no SIA "Galss 

buss" tiem pasažieriem, kuriem pienākas atviegloju
mi;

-  mācību maksas segšanai Salaspils izglītības iestāžu 
pedagogiem;

-  informācijas ievietošanai Uzziņu dienesta 1188 Inter
neta katalogā;

-  zvērinātam tiesu izpildītājam administratīvo sodu 
piedziņai.

* Apstiprināti saistošie noteikumi “Grozījumi saistošajos 
noteikumos Nr.42/2006 “Par zemes piešķiršanu perso
nisko palīgsaimniecību vajadzībām” .

► Apstiprināti grāmatvedības noteikumi.
► Papildina 25.01.2006. domes lēmumu “Par pašvaldī

bas īpašumā esošo nomājamo ēku, būvju (vai to daļu) 
saraksta, nomas termiņu un minimālās nomas cenas 
apstiprināšanu” ar “Garāžas bokss" Nr. 91 Līvzemes 
ielā 25, Salaspilī -  Ls 12,71 mēnesī.

► Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirmpirkuma 
tiesībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvāta-

ledzīvotāju  zināšanai

j iem nekustamajiem īpašumiem.
• Dome nolemj noraidīt Genādija Dibļenko iesniegumu 

par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķir
šanu 2007.gadā.

•  Apstiprinātas adreses daudzdzīvokļu dzīvojamajām 
mājām -  Acone 1, Acone 2, Acone 3, Acone 4, Aco- 
ne, -  Salaspils novads.

•  Papildināts domes lēmums “Par SIA “Dzīvoklis” likvi
dāciju” ar punktu, kurš nosaka, ka administratīvā ēka 
nevar tikt nodota atsavināšanai.

•  Dome nolemj apstiprināt vienotu adresi zemes gabalam 
un ēkai -  Augšdzintari, Saulkalne, Salaspils novads.

•  Salaspils novada dome piekrīt sadalīt nekustamo īpa
šumu Krasts 21, Salapils l.t., Salaspils novads.

•  Nosaka platību zemes gabalam Granīta ielā 33/4, Aco
ne, Salaspils novads.

•  Salaspils novada dome nodod atsavināšanai zemes
gabalus Biologu ielā 24/26, Rīgas ielā 115A un Fiziķu 
ielā 8.

•  Salaspils dome nolemj nodot atsavināšanai zemesga
balus par labu privātpersonām.

•  Nolemj uzsākt detālplānojumu izstrādi Salaspils no

vada teritorijas daļās: Dienvidu ielā 11a un Dienvidu 
ielā 20.

•  Apstiprina adreses daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 
Miera iela 24, Salaspils, Salaspils novads.

•  Nolemj piešķirt adresi būvei -  Dāvidi, Doles sala, Sa
laspils novads, LV-2121.

•  Saņemot pozitīvu Izglītības un Zinātnes ministrijas 
lēmumu, dome ieceļ Vitāliju Umbraško par Salaspils 
bērnu sporta skolas direktoru.

•  Dome ir izteikusi savu vērtējumu par Latvijas Republi
kas Satversmes 81. panta kārtībā pieņemtiem grozīju
miem likumā “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, aicinot 
Saeimu noraidīt pieņemtos grozījumus un Latvijas 
Pašvaldību savienībai aizstāvēt likumiskās pašvaldī
bu tiesības iegūt īpašumā zemi savā administratīvajā 
teritorijā likumā noteikto funkciju izpildei.

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā no 01.02 .2007. līdz 27.0 2 .2007.

Reģistrēti: 9 jaundzimušie (4 zēni un 5 meitenes)

Noslēgtas: 9 laulības 

Aizsaulē aizgājuši:

BOJARCUKS NIKOLAJS (13.09.1940.-02.02.2007.)
ALKSNIS JĀNIS (14.02.1940.-03.02.2007.)
PALIJA ŅINA (17.11.1943.-25.01.2007.)
GRASĪTE DAINA ANITA (01.09.1941 .-05.02.2007.)
DRŪĢE AUSTRA (30.12.1912.-07.02.2007.)
KITE EDGARS (03.06.1927.-08.02.2007.)
RIMŠĀNE VANDA (18.02.1951 .-29.01.2007.)
CIRCENIS PĒTERIS (06.08.1925.-09.02.2007.)
POLEVIKA MARIJA (10.11.1922.-10.02.2007.)

KURKINS MAKSIMS (22.06.1979.-10.02.2007.)
KROMANE STEPANIDA (04.01.1923.-11.02.2007.)
MAJAUSKA JEVGĒNIJA (16.12.1920.-16.02.2007.)
KAUPUŽS ROBERTS (05.11.1934.-21.02.2007.)
GREBEŅŅIKOVA ANNA (10.12.1927.-24.02.2007.)
KOŅAJEVA VALENTĪNA (02.09.1928.-25.02.2007.)
ZAMOREVS STAŅISLAVS (05.09.1933.-24.02.2007.)
KOPEIKA VOLDEMĀRS (03.10.1958.-21.02.2007.)
DAVIDOVA HELĒNA (23.03.1931.-26.02.2007.)

Valsts Tehniskās uzraudzības 
aģentūras Rīgas reģiona daļas 
darbinieki dara jums zināmu, 
ka ikgadējā traktortehnikas 

valsts tehniskā apskate 
Salaspils teritorijā notiks 

2007. gada 3. maijā 
un 6. jūlijā plkst. 10:00 

bij. meh. darbnīcās.

Tehniskās apskates cena:
Traktoram -  Ls 9,20;
Piekabei -  Ls 6,20;
Citai traktortehnikai (iekrāvējs, 
ekskavators, greiders, ceļu bū
ves mašīna utt.) -  Ls 15,20.

Par tehnisko apskati 
var samaksāt Rīgas reģiona 
daļā -  Kalnciema ielā 88a, 

304. kabinetā vai inspektoram 
apskates dienā.

Valsts tehniskās 
uzraudzības aģentūra

Daļas vadītājs 
A. Mihailovs

PAZIŅOJUMS
par būvniecības publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecī
bas likuma 12.panta (1)punkta 2)apakšpunktu, nodod publiskai apsprie
šanai būvniecības ierosinātāja SIA “G Projekts” (reģ. Nr.50003727471) 
būvniecības ieceri pirotehnikas noliktavai zemes īpašumā “Rudeņi 8B”, 
Salaspils novadā (kad. Nr.8031 014 0311, zemes platība 0,5066 ha), kas 
atrodas ražošanas apbūves teritorijā un piekļaujas valsts autoceļam P5 
Ulbroka-Ogre. Būvniecības Ierosinātājs iecerējis izbūvēt pirotehnikas 
noliktavu ar apbūves laukumu 222,6 m2, un būvniecības iecere atbilst 
zemes lietošanas mērķim.

Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekusta
mais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 2.aprīlim rakstiski 
Iesniegt vai nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, 
Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -  19.00 un ceturdienās 
no 9.00-18.00, pārtr. 13.00-14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai 
par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā 
sekretāre, tālr.7981013. Ar apskates materiāliem un informāciju par piro
tehnikas noliktavas būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 2.aprīļa, netiks ņemtas vērā.
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana 

un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada aprīlī.

Salaspils novada Būvvalde

Deju teātris "Jūras pērles"
izsludina visām māmiņām deju studijas “Amber” 

atvēršanu. Deju apmācību programmā-  
dažāda stila dejas. Iepriekšēja pieteikšanās 

pa tālruni 29491491 (Tamāra).

Salaspils k/n "Enerģētiķis”
KriEvu tEātra studija

izsludina jaunu dalībnieku uzņemšanu projekta teātrī. 
Gaidīsim gan jauniešus, gan seniorus, 

kuri vēlētos savā brīvajā laikā apmeklēt teātra 
nodarbības un piedalīties teātra izrāžu radīšanā.

Pieteikties k/n administrācijā darbdienās 
no pl. 11:00-18:00, pa tālruni 7947517 
vai personīgi otrdienās un ceturtdienās 

no 17:00 -  19:00 pie režisora Valērija Ivanova.

Salaspils novada 
Dzimtsarakstu nodaļa

meklē PIANISTU.
Tālr.: 7 9 8 1027.

S A L A S P IL S
PENSIONĀRU PADOME

aicina uz kārtējo saietu 10. martā 
pulksten 15:00 k/n “Enerģētiķis”.

ES 50-gades ietvaros tiek rīkota tikša
nās ar Vācijas Vēstniecības pārstāvi, 

kurš pastāstīs par Romas līgumu, 
Pensionāru dzīvi un sociālo palīdzību 

Vācijā u.c. Saieta laikā varēs iegādāties 
ielūgumus uz Pensionāru pavasara bal

li un pierakstīties uz ekskursijām.

Humānā palīdzība

INVALĪDU
BEDRĪBAS
BIEDRIEM

Salaspils
sabiedriskajā centrā

PIRMDIENĀS
No plkst. 11:00-14:00

AKTUĀLĀKO
PAŠVALDĪBAS NOTIKUMU APSKATU

skatieties

Salaspils Ziņās
katru ceturtdienu kanālā Jetix pl. 21.00.

Salaspils ziņu raidījumus varat noskatīties arī 
internetā: www.salaspils.lv sadaļā -  raidījumi.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

Salaspils Romas 
Katoļu baznīcā

Svētdienās pirms Summas 
“Rūgtās Asaras”

pīkst. 10:25 
26.03. Svinam

Kunga Pasludināšanas svētkus 
pīkst. 8:00

Draudzes prāvests 
Andris Blūms

Cienījamie
lasītāji!

Informējam, ka no 19. februāra 
Salaspils novada bibliotēkas 

Dienvidu filiālbibliotēka slēgta 
telpu remonta dēļ.

Tuvākā bibliotēka Līvzemes ielā 8, 
informācija pa tālr. 7981029 

Atvainojamies
par sagādātajām neērtībām!

2

http://www.salaspils.lv


2007. gada 2 . marts Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

Tādā dejiskā un draudzīgā gaisotnē arī pagāja vakars un nakts, un klāt jau bija rīts, kad devāmies kādas 
stundiņas pagulēt, lai otrā dienā varētu ar svaigiem spēkiem sākt domāt par mājupceļu, kurš arī, kā jau tādās 
reizēs pieklājas, bija tīri jautrs. Nu jāgaida lietuviešu dejotāji atkal pie mums Salaspilī, un jācer, ka varēsim viņus 
uzņemt mūsu atjaunotajā kultūras namā. Bet „Ūsai” paliek vairs tikai viena nedēļa, lai gatavotos tradicionālajam 
„Salaspils kausam”, kurš 24. februārī notiks Jēkabpilī.

Vēl deju kopas „Ūsa” vārdā gribu pateikt mīļu paldies Lolitai Trukšānei par atsaucību, dāvājot „Ūsai” do
mes suvenīrus, ar ko prezentēt mūsu pilsētu, un ceram uz tādu pat jauku sadarbību arī turpmāk.

Salaspilī pavada ziemu
Svētdien, 18. februārī, spītējot aukstajam laikam, 

salaspilieši pulcējās laukumā pie k/n “Enerģētiķis” ,lai 
kopā pavadītu ziemu, atzīmējot Masļeņicu. Pasāku
ma skatītājus priecēja k/n “Enerģētiķis” pašdarbības 
kolektīvi. Tradicionālajām dziesmām un dejām līdzās 
varēja vērot arī žonglētāju sniegumu no cirka studijas 
“Arlekīns”. Masļeņica no laiku laikiem Ir pareizticīgo 
svinamā diena, kuru svin 7 dienas pirms lielā gavēņa. 
Septiņas dienas Krievijā rīb tamburīni, skan akordeoni, 
visi ģērbjas košās drēbēs. Tauta pavada apnikušo zie
mu un sagaida ilgi gaidīto pavasari.

Protams, varēja iegādāties arī gardās pankūkas, 
kas ir galvenais masļeņicas ēdiens, jo pankūkas Ir saules 
simbols. Tās taču arī ir apaļas un dzeltenas kā saule!

Masļeņicas laikā ir jāizklaidējas, katru dienu jā
iet ciemos vai jāsagaida ciemiņi pašiem. Ir jāizmanto 
pēdējās ziemas dienas un jāiet uz kalniņiem braukt ar 
ragaviņām, jādzied čestuškas. Sekojot tradīcijai, tika 
dedzināta arī salmu lelle, kas simbolizē ziemu un tas 
nozīmē, ka ziema ir pavadīta līdz nākamajam gadam.

Masļeņica aiziet un ar viņu kopā aiziet arī ziema 
un atnāk pavasaris.

Aptaujātie salaspilieši, kuri bija atnākuši pava
dīt aukstāko gadalaiku, atzina, ka masļeņica šogad ir 
izdevusies ļoti jautra un interesanta, īpašs prieks bija 
redzams mazāko skatītāju acīs.

15. martā 
SALASPILS 

SABIEDRISKAJĀ 
CENTRĀ
pieņems

Naturalizācijas
pārvalde.

No plkst.10:00 
līdz 15:00.

Jaunajā restorānā -  picērijā "4 PĒDAS" SALASPILĪ
piedāvājam:

Garšīgas maltītes un dzērienus 2 zālēs; Banketu un konferenču zāli līdz 
80 personām; Satelītu TV, W I-FI Internetu

Darba laiks: Zālē 1. stāvā: 10.00-23.00 pt., s. 10.00-3.00;
Zālē 2.stāvā (atļauts smēķēt): pt.,s. 15.00-3.00 Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes 

ielā 2. Autostāvvieta blakus restorānam. Galdiņu rezervēšana, picas līdznešanai: 
7981080. Banketi, semināri, konferences: 29401612.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava”
■ 03.03.plkst.18:00

Vecāku un mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 
atpūtas vakars

■ 04.03.plkst.12:00 Mazo vokālistu konkurss 
“Cālis 2007”

■ 15.03.plkst.14:00
Rokdarbnieču klubiņa “Sirdsprieks” tikšanās.

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 03.03. plkst. 11:00

kosmētikas “Mary kay” prezentācija
■ 04.03. plkst. 16:00 kinofilma “Eragons”
■ 09.03. plkst. 21:00

Atpūtas vakars “Pavasaris, ziedi un... sievietes!”
■ 10.03. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas saiets
■ 10.03. plkst. 16:00 “ Iepazīsti ES”
■ 11.03. plkst. 16:00 kinofilma “Deževū”
■ 16.03. plkst. 19:30 Salaspils 1.vsk. žetonu vakars
■ 18.03. plkst. 16:00

kinofilma “Mana bijusī super-draudzene”

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 01.03. -  Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 01.03. -  Izstāde “Pelnu diena”
■ no 05.03. -  Izstāde

“Aktierim Valdemāram Zandbergam -  80”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "A votiņš”
■ no 21.02. -  "Skaistāka par visu pasaulē

ir labsirdīga cilvēka dvēsele -  tanī viss ir jauks.”
/ Rainis/
Izstāde "Latviešu gleznotājam, grāmatu ilustratoram 
Kārlim Sūniņam -1 0 0 ”.

■ no 06.03. -  ,,Es augu zvaigznēs. Viņas manī ieaug.”
/I. Lasmanis/
Izstāde "Latviešu dzejniekam Imantam 
Lasm anim -70” .

■ 9.03. plkst. 16:00 Salaspils jauno lasītāju kluba 
Salaspils SuperPūce dalībnieku tikšanās.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 12.03. -

Izstāde “Latviešu teātra karaliene Elza Radziņa”

Salaspils I. vidusskola
■ 9. 03. «Zaļā diena”
■ 16.03.plkst.19:30 Žetonvakars k/n “Enerģētiķis”
■ 23.03. no plkst. 14.00-16.00 Konkurss vidusskolēniem 

"Tādi esam” k/n “Enerģētiķis”
(kopā ar Salaspils 2. vidusskolu)

Salaspils sabiedriskajā centrā
■ Otrdienās plkst. 10:00 Māmiņu klubs

S ports
Kultūras nams "Rīgava"
■ 06.03.plkst. 19:00 Salaspils čempionāts 

kāršu spēlē “Zolīte” . 3. posms

Salaspils bērnu sporta skola
■ 17.03. plkst. 11:00

2007. gada Latvijas Republikas atklātais čempionāts 
roku cīņā.

Piedāvājam duškabīnes, tvaika kabīnes, 
pirtis un džakuzi vannas!

Adrese: Rīgas iela 113, Salaspils 
Tel: 2 5807182; 2 9398934.

"Ūsa” piedalās Lietuvas Republikas 
proklamēšanas dienas svinībās Šilutē

16. februārī deju kopa „Ūsa” pēc savu senu lietuviešu draugu -  deju kolektīva „Juknaičiai” ielūguma 
devās uz Lietuvas Republikas proklamēšanas dienas svinībām Šilutē. Šilute ir rajona centrs Klaipēdas apriņķī 
Lietuvas rietumos starp Klaipēdu un Krievijas robežu (Kaļiņingradas apgabalu). Par godu valsts svētkiem Šilutes 
pilsētas kultūras centrā notika svētku koncerts, kurā piedalījās vietējais kamerkoris, dažādu paaudžu lietuviešu 
deju grupas, deju kolektīvs no Igaunijas Tartu universitātes un deju kopa „Ūsa”.

Kad pirms mēģinājuma jautājām lietuviešu vadītājai, cik daudz cilvēku apmeklē šādus pasākumus, viņa 
teica, ka lielā kultūras centra amfiteātra zāle būšot pilna un cilvēki vēl stāvēšot kājās. Un jāsaka, ka viņai bija 
taisnība -  zāle tiešām bija pilna skatītāju, kas |oti silti uzņēma koncerta dalībnieku priekšnesumus. Pirms un pēc 
koncerta notika savstarpēja dalībnieku apdāvināšanās, kurā „Ūsa” ar Salaspils domes atvēlētajiem suvenīriem 
sveica Šilutes pilsētas mērijas pārstāvjus, kā arī draugu kolektīvu „Juknaičiai” un dejotājus no Tartu. Interesants 
bija koncerta noslēgums, kad visi koncerta dalībnieki, stāvot uz skatuves, ar aplausiem pavadīja ārā no zāles 
skatītājus tik ilgi, kamēr lielā zāle palika pilnīgi tukša.

Pēc koncerta turpat kultūras centrā tika rīkots saviesīgs pasākums koncerta dalībniekiem, kur kapellas 
pavadībā tika dejots vēl ilgi un dikti. Interesants pasākums Izvērtās, kad vakara gaitā katra valsts mācīja citiem 
kādu no savām dejām. „Ūsa” mācīja interesantu plaukstiņpolku, kur lika lietā visu no ausīm līdz pat potītēm, 
un visiem patika.

3

Ainārs Lāčgalvis,
Deju kopas “Ūsa” prezidents

Ginta Zēberga



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklām a
Pērk

Garāžu koop. “Enerģētiķis” ne dārgāku 
par 3000LS, vēlams privātu. Apmaksa 
tūlītēja. Tālr.: 22360419.
1,5-istabu -  2-istabu dzīvokli. Bez starp- 
niekiem. Tālr.: 28661866.
Betona maisītāj i
2-istabu vai 3-istabu dzīvokli Agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 7943426 vai 29542991.

Pārdod
Lietotas mēbeles no sekciju komplek
tiem, gultu un mīkstos krēslus. Tālr.: 
29206424.
3-istabu dzīvokli HES rajonā. 6. stāvs. 
Tālr.: 29128597; 7942505.___________
2-istabu dzīvokli Salaspilī, Celtnieku 
ielā. 44,16 m2. Izolētas istabas. Tālr.: 
29623930.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 4228618.
Mīkstās mēbeles: dīvāns + 2 krēsli ražo
ti Lietuvā, ideālā stāvoklī. Tālr.: 7949893; 
29593399.
Garāžu koop. “Atoms” Dienvidu 2. Aug- 
sti griezti, siltināta.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa for
ma, viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 26077934.
Fibrolīta blokus (2,4m x0,4m x0,6m. 90 
gab.) un celtniecības vagoniņu uz rite- 
ņiem (2m x 6m). Tālr.: 29359275.
Malku ar piegādi, Tālr.: 29559020. 
Malku, kamīnmalku. Tālr.: 29169382

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokļus pirmajā un pē
dējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 7948703; 
7400563.
3-istabu dzīvokli (Enerģētiķu ielā) pret 
2-istabu HES rajonā. Tālr.: 26856097. 
2-istabu dzīvokli pret 3-istabu vai 4-ista- 
bu. Tālr.: 26590818.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli HESā, 3. 
stāvs, ķieģeļmāja pret 1-istabu un 2-ista- 
bu dzīvokli. Tālr.: 7940932 (vakaros)
2-istabu dzīvokli pret 1-istabu. Tālr.: 
7940417.
1-istabas dzīvokli Salaspilī,4/5, 33m2 
ķieģ. -  pan. mājā pret 1,5-2-3 istabu 
dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 28374751.

Īrē
Ģimene vēlas īrēt 1,5-2-istabu dzīvok
li. Var būt ar daļējām ērtībām. Tālr.: 
29757037.
Jauna ģimene mājas daļu Salaspilī un 
būt labiem palīgiem mājas uzturēša
nā un saimnieciskajos darbos. Tālr.: 
22314954.
1-istabas dzīvokli Salaspilī normālā stā
voklī. Apmaksa garantēta. Vēlams līdz 
100Ls. Tālr.: 29953851.
Sieviete (strādā Rīgā) vēlas īrēt nemē- 
belētu istabu vai dzīvokli privātmājā. 
Tālr.: 28213097.
Puisis izīrēs 1-istabas dzīvokli Salaspi
lī. Vēlams ar ērtībām, mēbelēm. Tālr.: 
22332823.
2-istabu vai 3-istabu dzīvokli. Tālr.: 
26802364.

Izīrē
3-istabu dzīvokli ar nosacījumu -  guļoša 
slimnieka kopšana. Tālr.: 29472855.

Pakalpojumi
Angļu valodas privātstundas bērniem 
un pieaugušajiem. Tālr.: 28820094.
Māju, dzīvokļu, citu ēku remonts. Visi iek
šējie darbi: elektromontāža, santehnika, 
lieku flīzes, laminātu. Tālr.: 26989284.
Ikdienas, vakara, kāzu make-up. Ir iespē
ja veikt pakalpojumu pie klienta mājās. 
Tālr.: 25947668.
Iekšējie telpu remonta -  apdares darbi. 
Tālr.: 29536954.____________________
Sadzīves tehnikas remonts (veļas maz
gājamās mašīnas, ledusskapji, elektris
kās plītis utt.). Garantija. Izsaukums uz 
mājām. Tālr.: 7947052, 29788711.
Firma izgatavo jumtiņus, nojumes, tērau
da durvis, vārtus, žogus, kāpnes. www. 
forsky.lv. Tālr.: 29518140;26748500.

Visi iekšējie darbi: špaktelēšana, krāsoša
na, tapetes, lamināts, piekaramie griesti. 
Kārtīgi, kvalitatīvi, bez starpniekiem. Tālr.: 
22332823; 28285330.
Kravas pārvadājumi līdz 1500 kg ar WV 
LT, palīdzēšu ar iekraušanu un izkraušanu. 
Tālr.: 26822484.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, sētu 
izgatavošana, ieskaitot metināšanas dar
bus. Tālr.: 29554748.
Elektromontāžas darbi. Rozešu, elektrisko 
skaitītāju uzstādīšana un montāža. Rievu 
izveidošana. Tālr.: 29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74,327 kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr.: 7577768; 26591380.__________
Māju un dzīvokļu remonts. Elektromontāža, 
vannas uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. 
mezgli, durvju uzstādīšana, kompleksie 
darbi. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 26864314.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot in
ženiertehniskos tīklus (elektrība, apkure, 
santehnika u.c.) Tālr.: 27083885.
Jurists piedāvā konsultācijas nekustamo 
īpašumu, ģimenes un mantojuma jomās, 
komerctiesībās, kredītu noformēšana, 
līgumu sastādīšana, SIA pirkšana un pārdo
šana, firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. Tālr.: 
7220748, 28374751.__________________
E lektrom ontāžas darb i, rozešu izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr.: 
26377745.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.: 7113903, 7375440, 26329990.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga- 
rantiju. Bez brīvdienām. Tālr.: 29299768.
Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu uzpildī
šana. Tālr.: 28849137.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārm edicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 29213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv
Katrs, kurš kastrēs runci vai sterilizēs kaķe
ni SIA “Dr. Beinerts” Salaspils veterinārajā 
klīnikā, saņems dāvanā “ Royal Canin” 
sauso barību. Salaspils, Institūta iela 4. 
Darba laiks: katru darba dienu no 11.00 
līdz 19.00. Tālr.: 7941001.
Sētu, betona stabu izgatavošana, uzstādī- 
šana un piegāde
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3, darba laiks: P.,0.9.30-16, T. 10-18, 
P.9.30-16.00, S.10-13. Terapija, vakcināci
ja, ķirurģija. Tālr.: 26274224.

Dažādi
Latviešu un krievu valoda bērniem un pie
augušajiem. Tālr.: 26096915.
D a to ra p m ā c īb a  ie sā cē jie m : WORD 
EXCELL, Power Point, in ternet. Tālr.: 
26096915.
Sabiedriska sieviešu organizācija aicina 
pieteikties auklīšu un vecu vai slimu cilvēku 
kopēju kursos. Izsniedzam rekomendā
cijas vēstuli un piemeklējam darbu. Tālr.: 
29135764 vai 26537919.
Liela apģērbu un apavu izvēle jaunajā 
veikalā “Lietoti apģērbi” Skolas 10-44,2. 
stāvs. Tālr.: 25924736.
Kluba “ Palīdzība Tev” risinājumi: darba, 
kredīta, u.c. jautājumos.Tikai par 5.99Ls. 
Tālr.: 28446001.
Mācību centrs “Conspectus” vienas dienas 
seminārā piedāvā iespēju apgūt dārza plā
nošanas pamatprincipus, kā arī praktiski 
izveidot sava dārza plānu. Tālr.: 26176451,

Bioenergoterapija -  fiziskās veselības un 
dvēseliskā līdzsvara uzlabošana. Tālr.: 
26766560; 26952824._________________
Mīļās dāmas! Aicinām jūs uz tikšanos 
ar Amerikas kosmētikas firmas Mary 
Kay pārstāvjiem k/n “Enerģētiķis” 3.03. 
no plkst. 11:00-13:00. Ieeja brīva. Kat
ram viesim pārsteiguma balva! Tālr.: 
29665475: 29137456.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” jūs varat iegā
dāties dažādas dekoratīvās sveces, sveč
turus, albūmus, foto rāmjus, stikla, kerami
kas izstrādājumus, floristikas materiālus, 
ziedus. Gatavojam pušķus, sēru vainagus, 
strausus. D.d no 9.00 līdz 19.00;sestdie- 
nās -  10.00 līdz 17.00.Tālr.: 29479751.

Meklē darbu
Datoroperatora darbu datu ievadei. 
Tālr: 26885846.

Piedāvā darbu
Pavāram kafejnīcā Salaspilī. Tālr.: 
29401612.
Auklītei, kura labi runā latviski, 
8 mēnešus vecai meitenītei. Darbs 
Vītolu ielā. 3 reizes nedēļā 5-6 h. īpa
ši aicinātas pensionētas auklītes, kas 
dzīvo Vītolu ielā. Tālr.: 29190453.
Sargam, autovadītājam (B,C,D,E 
ka t.), a p kopē ja i, au toa ts lēdz- 
niekam  transporta  firm ā. Tālr.: 
29378994;7980054.
Šoferim ar B, C kategoriju uz dežūr- 
auto. Tālr.: 29229993.
Sertificētam projektu vadītājam, 
ce ltn iec ības  darbu vadītā jam , 
projektētājam, projektētāja palī
gam, grāmatvedim. Tālr.: 7940177; 
28345777.
Pavāram, pavāram -  konditoram, 
pārdevējam, bārmenim, oficiantei, 
trauku mazgātājai, gaļas cirtējam 
veikalā -  kafejnīcā Skolas 5. Tālr.: 
7940210; 26305777.____________
Atslēdzniekam  un autoatslēdz- 
niekam transporta  firm ā. Tālr.: 
29230151.
Tiem, kam pāri 30. Uz pārrunām 
pierakstīties pa tālr.: 29682923. 
Autovadītājam starptautiskiem pār- 
vadājumiem.
Palīgstrādniekam uzņēmumā Sa
laspilī. Tālr.: 26518776; 7942981 
(pēc 18:00)
G rā m a tv e ž a  p a līg a m . Tā lr.: 
7943426; 29542991.
Mehāniķim rūpnīcā. Labs atalgo- 
jums. Tālr.: 29215654; 29719220. 
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi 
vajadzīga apkopēja un fasētājas. 
Tālr.: 7981004;29424150.________
Sarga aizvietotājam (uz atvaļināju
ma laiku) un nama pārzinim uz pus- 
s lo d z i S a la sp ilī
Steidzami Tirdzniecības aģentam 
un šoferim -  ekspeditoram saldē
to produktu un loģistikas uzņē
mumā. Pieteikumu, CV: Pa faksu 
7149569;e-pasts office@ bffg.lv. 
Tālr.: 7149574.
Šuvējām Ikšķilē. Konkurētspējīgs 
atalgojums, labi darba apstākļi. 
Tālr.: 29258399.
Sievietei ar autovadītāja apliecī
bu darbam  apkopšanas sfērā 
Ang lijā . Labs ata lgojum s.Tālr.: 
29227701 ;00441252312489.
Auklītei 2x nedēļā. Meitenītei 1 g. 
11 mēn. Darbs Līvzemes ielā. Tālr.: 
29876418.
Firmā “ Evarts un Ko” vajadzīgs 
darbinieks riepu servisā un au- 
tom azgā tuvē . S a lasp ilī. Tālr.: 
7942346;28811388._____________
Skaistumkopšanas salonā “Marija” 
Skolas 10 vajadzīgs plaša profila 
frizieris, manikīrs. Labi darba ap- 
stākļi. Tālr.: 29577750.___________
S ka istum kopšanas sa lonā va
jadzīgs friz ieris, manikīrs. Labi 
darba apstākļi. Tālr.: 7941600; 
29780414.
Uzņēmumā Salaspilī vajadzīgas 
darbinieces. Tālr: 26518776.
Puisītis (1 g. 4 mēn.) meklē mīļu 
auklīti darbam 4 dienas nedēļā 
privātmājā Salaspilī. Piedāvājam 
darbu labā ģimenē un labu atalgo
jumu. Tā kā darba stundas ir garas, 
darba slodzi ir iespējams sadalīt uz 
divām auklītēm. Vēlamies satikt in
teliģentu auklīti, kam patīk darbs ar 
bērniem. Vēlamas rekomendācijas. 
Zvanīt Elīzai, 29268268._________
Mehāniķim saistībā ar dārzeņu ap
strādes un fasēšanas līniju iestatīša- 
nu, apkalpošanu, apkopi, remontu 
dārzeņu loģ is tikas  uzņēm um ā 
Salaspilī. Visas sociālās garantijas. 
Tālr: 29268612;7800648.________
Strādnieki (ces) dārzeņu pirmap
strādes cehā dārzeņu loģistikas 
uzņēmumā Salaspilī. Konkurētspē
jīgs atalgojums, sociālās garnatijas. 
Tālr: 29268612;7800648.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnieki 
autosalonu ķīmiskai tīrīšanai un strādnie- 
ki autopulēšanai. Tālr: 29299922.______
SIA “ Maruss” vajadzīgi darbinieki: sa
lonā -  friziere, administratore; kafejnī
c ā -  bārmene; pirtī -  kurinātājs. Tālr: 
26413271.

2007. gada 2. marts

SIA "RAD-VN”
izgatavo pēc individuāliem 

projektiem:
Virtuves, guļamistabas, 

bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus.

Tālr.: 22055111.

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00-19:00.

B5W
Latvia SIA

Ir viens no lielākajiem un sek
mīgākajiem kokapstrādes uz
ņēmumiem Latvijā. Sakarā ar 
ražošanas paplašināšanos aici
nām darbā:

■  KOKAPSTRĀDES STRĀDNIEKUS 

Prasības:
•  Veselības stāvoklis atbilst fizis

ka darba veikšanai

Pretendentiem piedāvājam:
•  Darbu modernā kokapstrādes 

uzņēmumā
•  Atbilstošu atalgojumu
• sociālās garantijas

CV lūdzam sūtīt 
pa faksu: 7074501, 

vai pa pastu:
Granīta iela 24, Stopiņu pag., 

Rīgas rajons, LV-2119, 
vai e-pastu: 
bsw@bsw.lv.
Tel. 7074500

Salaspils novada bibliotēka 
aicina darbā bibliotekāri/ru

Prasības:
•  vidējā speciālā vai augstākā profesionālā izglītība

(var būt pēdējo kursu studente/s),
•  BIS ALISE prasme,
•  labas komunikāciju spējas,
•  svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju realizēt 
personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesionālās pilnveides 
iespējas.

Motivācijas vēstuli un CV līdz 26.02.2007. sūtīt: 
Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169, 

e-pasts spb(@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

BŪVMATERIĀLU 
VAIRUMTIRDZNIECĪBAS 

KOMPĀNIJA 
aicina pastāvīgā darbā:

• Apsargu;
• Autoiekrāvēja vadītāju;
• Autovadītāja “B” kat. (pensionāru);
• Pārdevēju -  mazumtirdzniecības 

nodaļas vadītāju;
• Filiāļu sagādes daļas vadītāju;
• Pārdošanas menedžerus Salaspilī, 

Saulkrastos, Jelgavā, Jūrmalā.
Tālrunis: 29297863.

LOGI PLASTIK AS
CENAS UN KVALITĀTES 
ID EĀ LĀ IS SAVIENOJUM S

O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģisikie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEKA 
O Garantija 
O Līzings

SIA "D R UK A ”
Lauku iela 15, Salaspils

m ē r n ie c īb a
 F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U STA M IE Īp a š u m i  
V isas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas Ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes ie la8, Salaspils, L V -2 1 69  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

sV Ē S T IS

4

mailto:office@bffg.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

